TÉRMINOS DE LA PRÓRROGA Y ADICIÓN  

De acuerdo con lo expuesto en la justificación técnica, los términos de la adición de la orden de 
compra No. 110278, son los siguientes: 

A. DE LA ADICIÓN 

Se solicita adicionar la orden de compra en la suma de CATORCE MILLONES SETECIENTOS 
SETENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON MCTE ($14.772.767,2), 
cuyo valor se discrimina por ítems de la siguiente manera: 

Ítem Valor por mes Cantidad de 
meses 

Valor  

Operario de aseo y 
cafetería  

$2.200.293 6 $13.201.758 

AIU $1.320.175,8 

IVA $   250.833,40 

Valor total $14.772.767,2 

FUNDAMENTOS JURÍDICOS